
UCHWAŁA  Nr 217/365/2006  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 3 listopada 2006r.  

 

w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania ofert . 

 

 Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 
z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się zespół ds. zaopiniowania ofert  w składzie:  
1) Mirosława Siemosiewicz – Zastępca  Skarbnika Powiatu, 
2) Tomasz Podsiadło – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
3) Sabina Zdunek – Specjalista ds. pracy socjalnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, 
4) Marzena Marchlewska – Specjalista ds. pracy z rodziną w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie. 

2. Celem zespołu jest zaopiniowanie ofert zgłoszonych do następujących konkursów: 
1) utworzenie Punktu Interwencji Kryzysowej, 
2) utworzenie Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, 
3) opracowanie i realizacja programów korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w 
rodzinie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  

 

1. Aleksander Gawryluk – Starosta    
2. Bogusław Fijas – Wicestarosta   
3. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu  
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu  

 


